
 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  FINÁLE KSL Zlínsko  2018-19
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie
Datum a místo konání: 14.4.2019 Nivnice
Pořadatel: SSK Nivnice č.0551

Disciplína VzPu30 do 12 let

Poř. Jméno, p říjmení Č.p. ČSS SSK č. Rok.nar I. II. III. Celkem CT

1. Horáková Klára 42977 0060 SSK Věžky 2008 106,6 103,7 103,8 314,1 26

2. Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 105,8 103,8 103,3 312,9 27

3. Ondra Aleš 42588 0551 Nivnice 2007 100,2 104 104,8 309 21

4. Rolinc Matyáš 42589 0551 Nivnice 2007 102 102,6 102 306,6 17

5. Korvasová Alexandra 43160 0210 Uh. Ostroh 2009 99,2 103,9 102,8 305,9 18

6. Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 102,3 101,2 101,7 305,2 18

7. Popelková Barbora 42581 0386 Březolupy 2008 101,8 102,5 99,3 303,6 15

8. Vitovský Jan 43159 0210 Uh. Ostroh 2008 102 102,1 99,3 303,4 17

9. Janásek Roman 43195 0329 Chropyně 2008 99 100,7 101,5 301,2 17

10. Šejba Vítek 42990 0060 SSK Věžky 2007 99,7 99,6 100,4 299,7 13

11. Chalupová Anna 42630 0329 Chropyně 2007 96,3 100,4 100,7 297,4 12

12. Kozel Martin 42633 0210 Uh. Ostroh 2007 99,5 95,8 94,8 290,1 10

13. Mrázková Petra N.Č. 0073 Uh. Brod 2008 94,1 92 93,1 279,2 8

14. Matuchová Kristýna 43091 0551 Nivnice 2007 93,4 91,8 92,5 277,7 2

15. Panayi Lucas 43093 0551 Nivnice 2009 91,5 92 93,8 277,3 5

16. Vyoralová Nela N.Č. 0073 Uh. Brod 2009 90,3 87,8 91,8 269,9 6

17. Kočí Ondřej N.Č. 0551 Nivnice 2007 91,2 88,5 85,6 265,3 3

18. Mikulec Antonín N.Č. 0073 Uh. Brod 2008 78,3 94,4 86,6 259,3 3

19. Matuchová Natálie 43090 0551 Nivnice 2007 83,1 90,5 83,2 256,8 3

20. Lovecká Eliška 43089 0551 Nivnice 2009 84,8 80,4 85,1 250,3 2

Hlavní rozhod čí PHK Ředitel sout ěže
Petr Mrázek Kamil Smetana Antonín Vaštík
A-1459



 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  FINÁLE KSL Zlínsko  2018-19
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie
Datum a místo konání: 14.4.2019 Nivnice
Pořadatel: SSK Nivnice č.0551

Disciplína VzPu30 do 12 let s oporou

Poř. Jméno, p říjmení Č.p. ČSS SSK č. Rok.nar I. II. III. Celkem CT
1. Bortlová Elena N.Č. 0581 Miroslav 2007 84,6 84,9 83,7 253,2 1

2. Bortlová Ingrid N.Č. 0581 Miroslav 2009 84,1 79,4 77,1 240,6 1

3. Bortl Viktor N.Č. 0581 Miroslav 2010 62,1 57,3 80,6 200 1

Hlavní rozhod čí PHK Ředitel sout ěže
Petr Mrázek Kamil Smetana Antonín Vaštík
A-1459



Název soutěže:  FINÁLE KSL Zlínsko 2018-19
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie
Datum a místo konání: 14.4.2019 Nivnice
Pořadatel: SSK Nivnice č.0551

Disciplína VzPu30 do 14 let

Poř. Jméno, p říjmení Č.p. ČSS SSK č. Rok.nar I. II. III. Celkem CT

1. Černošek Marek 41979 0060 SSK Věžky 2006 105 104,2 104,5 313,7 26

2. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 103,1 105,2 104,8 313,1 26

3. Škuláň Filip 42062 0551 Nivnice 2005 101,7 105 105 311,7 24

4. Šrámek Adam 42631 0329 Chropyně 2005 103,3 103,1 103,8 310,2 22

5. Pelikán Petr 43194 0329 Chropyně 2005 103,5 102,8 103,7 310 22

6. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 102,2 103,7 102,2 308,1 22

7. Matyášová Veronika 43082 0551 Nivnice 2005 103 101,7 103 307,7 19

8. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 101,2 101,1 102,2 304,5 16

9. Škrabálek Matyáš 43284 0551 Nivnice 2006 101,7 103 99,8 304,5 16

10. Harsa Michal 41250 0386 Březolupy 2005 101,8 100,8 101,9 304,5 15

11. Vosáhlo Jakub 42635 0210 Uh. Ostroh 2005 102,3 99,9 101,2 303,4 17

12. Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 97,6 98,5 102,5 298,6 14

13. Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 100,4 98,7 98,9 298 12

14. Šimková Julie 41335 0551 Nivnice 2005 98,5 99,3 98,2 296 10

15. Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 96,8 99,4 97,9 294,1 15

16. Hejlek Leoš 42632 0210 Uh. Ostroh 2006 95,6 98,8 97,5 291,9 10

17. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 96,8 90,1 94,9 281,8 4

18. Kozelek Karel 43088 0551 Nivnice 2006 0 0 0 0 0

19. Krybus Matyáš N.Č. 0329 Chropyně 2005 0 0 0 0 0

20. Večovský Marek N.Č. SBTS Kunovice 2005 0 0 0 0 0

Hlavní rozhod čí PHK Ředitel sout ěže

Petr Mrázek Kamil Smetana Antonín Vaštík

A-1459

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA



VzPu 30 ran vleže do 12 let dívky

CELKEM

Poř. Příjmení, jméno Čís. průk. SSK Ročník 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C finále

1. Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 103,0 104,3 104,2 311,5 101,5 102,7 104,4 308,6 103,2 101,9 104,3 309,4 105,3 105,3 106,2 316,8 105,8 103,8 103,3 312,9 1559,2 941,2 311,5 308,6 309,4 316,8 312,9

2. Popelková Barbora 42581 0386 Březolupy 2008 90,8 95,4 95,2 281,4 97,3 101,8 99,2 298,3 97,3 100,8 102,6 300,7 102,0 102,8 101,7 306,5 101,8 102,5 99,3 303,6 1490,5 910,8 281,4 298,3 300,7 306,5 303,6

3. Korvasová Alexandra 43160 0210 Uh. Ostroh 2009 99,7 97,9 101,3 298,9 101,0 98,9 100,4 300,3 98,7 98,5 96,2 293,4 101,9 101,6 100,9 304,4 99,2 103,9 102,8 305,9 1502,9 910,6 298,9 300,3 293,4 304,4 305,9

4. Chalupová Anna 42630 0329 Chropyně 2007 95,4 92,7 91,6 279,7 92,6 98,8 95,4 286,8 99,2 97,0 98,8 295,0 97,5 101,1 97,6 296,2 96,3 100,4 100,7 297,4 1455,1 888,6 279,7 286,8 295,0 296,2 297,4

5. Matuchová Kristýna 43091 0551 Nivnice 2007 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,6 92,3 90,1 277,0 96,8 98,7 97,8 293,3 93,4 91,8 92,5 277,7 848,0 848,0 0,0 0,0 277,0 293,3 277,7

6. Mrázková Petra N.Č. 0073 Uh. Brod 2008 0,0 0,0 0,0 0,0 94,7 90,8 84,7 270,2 87,6 83,7 84,3 255,6 90,4 94,3 82,0 266,7 94,1 92,0 93,1 279,2 1071,7 816,1 0,0 270,2 255,6 266,7 279,2

7. Vyoralová Nela N.Č. 0073 Uh. Brod 2009 0,0 0,0 0,0 0,0 79,8 78,4 81,7 239,9 81,8 82,6 83,3 247,7 81,1 84,7 84,6 250,4 90,3 87,8 91,8 269,9 1007,9 768,0 0,0 239,9 247,7 250,4 269,9

8. Matuchová Natálie 43090 0551 Nivnice 2007 0,0 0,0 0,0 0,0 76,9 78,4 67,8 223,1 86,4 77,1 81,3 244,8 82,8 90,6 85,8 259,2 83,1 90,5 83,2 256,8 983,9 760,8 0,0 223,1 244,8 259,2 256,8

9. Lovecká Eliška 43089 0551 Nivnice 2009 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,9 83,6 83,6 249,1 82,5 76,0 86,3 244,8 84,8 80,4 85,1 250,3 744,2 744,2 0,0 0,0 249,1 244,8 250,3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

KRAJSKÁ STŘELECKÁ LIGA MLÁDEŽE - Zlínského kraje

2018 - 2019

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
CELKEM



VzPu 30 ran vleže do 12 let chlapci

CELKEM

Poř. Příjmení, jméno Čís. průk. SSK Ročník 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C finále

1. Ondra Aleš 42588 0551 Nivnice 2007 99,4 99,6 102,9 301,9 102,7 101,4 101,5 305,6 100,8 100,6 104,3 305,7 102,1 100,0 100,5 302,6 100,2 104,0 104,8 309,0 1 524,8 920,3 301,9 305,6 305,7 302,6 309,0

2. Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 93,1 98,4 94,3 285,8 99,8 100,5 101,6 301,9 102,2 102,7 101,7 306,6 101,4 100,6 101,7 303,7 102,3 101,2 101,7 305,2 1 503,2 915,5 285,8 301,9 306,6 303,7 305,2

3. Rolínc Matyáš 42589 0551 Nivnice 2007 94,3 95,6 99,5 289,4 99,9 101,8 98,3 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 98,5 100,5 102,5 301,5 102,0 102,6 102,0 306,6 1 197,5 908,1 289,4 300,0 0,0 301,5 306,6

4. Vitovský Jan 43159 0210 Uh. Ostroh 2008 95,5 99,5 102,6 297,6 102,1 101,4 102,0 305,5 95,9 99,1 102,0 297,0 101,0 100,8 96,1 297,9 102,0 102,1 99,3 303,4 1 501,4 906,8 297,6 305,5 297,0 297,9 303,4

5. Kozel Martin 42633 0210 Uh. Ostroh 2007 0,0 0,0 0,0 0,0 97,6 101,0 100,2 298,8 102,2 102,0 101,9 306,1 100,5 96,9 94,1 291,5 99,5 95,8 94,8 290,1 1 186,5 896,4 0,0 298,8 306,1 291,5 290,1

6. Janásek Roman 43195 0329 Chropyně 2008 85,4 84,7 80,5 250,6 95,2 98,6 94,5 288,3 92,4 88,7 92,8 273,9 100,6 101,4 96,5 298,5 99,0 100,7 101,5 301,2 1 412,5 888,0 250,6 288,3 273,9 298,5 301,2

7. Panayi Lucas 43093 0551 Nivnice 2009 0,0 0,0 0,0 0,0 82,1 79,9 73,6 235,6 96,7 99,9 83,8 280,4 91,2 99,1 96,5 286,8 91,5 92,0 93,8 277,3 1 080,1 844,5 0,0 235,6 280,4 286,8 277,3

8. Mikulec Antonín N.Č. 0073 Uh. Brod 2008 0,0 0,0 0,0 0,0 77,8 80,0 84,9 242,7 97,3 61,3 66,4 225,0 85,3 79,4 82,1 246,8 78,3 94,4 86,6 259,3 973,8 748,8 0,0 242,7 225,0 246,8 259,3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

KRAJSKÁ STŘELECKÁ LIGA MLÁDEŽE - Zlínského kraje

2018 - 2019

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
CELKEM



VzPu 30 ran vleže do 14 let smíšená

CELKEM

Poř. Příjmení, jméno Čís. průk. SSK Ročník 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C 1. 2. 3. C finále

1. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 102,9 103,6 101,1 307,6 104,1 105,3 105,6 315,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,7 106,3 105,3 315,3 102,2 103,7 102,2 308,1 1246,0 938,4 307,6 315,0 0,0 315,3 308,1

2. Škuláň Filip 42062 0551 Nivnice 2005 103,5 104,0 104,8 312,3 103,3 104,0 105,2 312,5 105,1 102,6 102,6 310,3 103,8 104,4 104,1 312,3 101,7 105,0 105,0 311,7 1559,1 937,1 312,3 312,5 310,3 312,3 311,7

3. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 99,4 100,7 100,9 301,0 105,9 102,3 101,8 310,0 100,9 104,4 103,0 308,3 102,3 103,9 102,0 308,2 103,1 105,2 104,8 313,1 1540,6 931,4 301,0 310,0 308,3 308,2 313,1

4. Šrámek Adam 42631 0329 Chropyně 2005 104,7 105,6 102,2 312,5 98,7 99,9 104,2 302,8 104,8 103,5 100,0 308,3 0,0 0,0 0,0 0,0 103,3 103,1 103,8 310,2 1233,8 931,0 312,5 302,8 308,3 0,0 310,2

5. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 101,0 97,4 94,5 292,9 97,2 92,4 91,1 280,7 102,7 103,0 101,7 307,4 100,8 101,8 102,5 305,1 101,2 101,1 102,2 304,5 1490,6 917,0 292,9 280,7 307,4 305,1 304,5

6. Pelikán Petr 43194 0329 Chropyně 2005 96,2 98,0 100,4 294,6 100,8 98,7 97,3 296,8 101,4 99,1 99,6 300,1 103,3 102,0 99,8 305,1 103,5 102,8 103,7 310,0 1506,6 915,2 294,6 296,8 300,1 305,1 310,0

7. Šimková Julie 41335 0551 Nivnice 2005 104,1 102,1 102,6 308,8 97,8 102,0 102,2 302,0 98,9 101,0 102,1 302,0 100,9 99,1 99,9 299,9 98,5 99,3 98,2 296,0 1508,7 912,8 308,8 302,0 302,0 299,9 296,0

8. Vosáhlo Jakub 42635 0210 Uh. Ostroh 2005 97,9 97,4 100,8 296,1 101,4 100,6 103,9 305,9 101,6 103,3 98,1 303,0 99,3 103,1 100,5 302,9 102,3 99,9 101,2 303,4 1511,3 912,3 296,1 305,9 303,0 302,9 303,4

9. Harsa Michal 41250 0386 Březolupy 2005 98,3 100,8 100,4 299,5 99,1 102,2 100,3 301,6 101,6 101,5 103,0 306,1 98,9 100,7 99,9 299,5 101,8 100,8 101,9 304,5 1511,2 912,2 299,5 301,6 306,1 299,5 304,5

10. Matyášová Veronika 43082 0551 Nivnice 2005 97,9 94,5 87,5 279,9 99,3 98,8 95,8 293,9 98,1 100,1 98,7 296,9 101,2 100,9 99,3 301,4 103,0 101,7 103,0 307,7 1479,8 906,0 279,9 293,9 296,9 301,4 307,7

11. Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 98,4 101,4 95,3 295,1 95,5 97,8 99,6 292,9 100,9 101,3 99,8 302,0 101,1 102,9 101,6 305,6 100,4 98,7 98,9 298,0 1493,6 905,6 295,1 292,9 302,0 305,6 298,0

12. Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 101,5 101,0 101,4 303,9 102,3 101,1 96,5 299,9 99,3 102,0 100,3 301,6 99,6 98,0 95,2 292,8 97,6 98,5 102,5 298,6 1496,8 905,4 303,9 299,9 301,6 292,8 298,6

13. Škrabálek Matyáš 43284 552 Nivnice 2006 0,0 0,0 0,0 0,0 99,6 99,5 99,8 298,9 101,4 97,1 99,9 298,4 99,9 100,1 101,4 301,4 101,7 103,0 99,8 304,5 1203,2 904,8 0,0 298,9 298,4 301,4 304,5

14. Hejlek Leoš 42632 0210 Uh. Ostroh 2006 100,0 99,8 99,1 298,9 94,7 95,5 97,0 287,2 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,7 98,2 298,9 95,6 98,8 97,5 291,9 1176,9 889,7 298,9 287,2 0,0 298,9 291,9

15. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 90,7 97,9 82,8 271,4 97,8 99,7 94,4 291,9 99,8 98,1 100,8 298,7 97,5 100,6 97,5 295,6 96,8 90,1 94,9 281,8 1439,4 886,2 271,4 291,9 298,7 295,6 281,8

16. Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 0,0 0,0 0,0 0,0 88,8 86,1 88,3 263,2 84,3 100,0 98,1 282,4 98,2 97,8 99,2 295,2 96,8 99,4 97,9 294,1 1134,9 871,7 0,0 263,2 282,4 295,2 294,1

17. Kozelek Karel 43088 0551 Nivnice 2006 99,6 100,8 102,2 302,6 99,5 99,7 92,9 292,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 594,7 594,7 302,6 292,1 0,0 0,0 0,0

18. Krybus Matyáš N.Č. 0329 Chropyně 2005 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,7 102,6 97,6 292,9 99,3 100,7 99,5 299,5 0,0 0,0 0,0 0,0 592,4 592,4 0,0 0,0 292,9 299,5 0,0

19. Večovský Marek N.Č. SBTS Kunovice 2005 89,8 92,2 89,6 271,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 271,6 271,6 271,6 0,0 0,0 0,0 0,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

KRAJSKÁ STŘELECKÁ LIGA MLÁDEŽE - Zlínského kraje

2018 - 2019

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
CELKEM


